滋 労 雇 第 7 5 2 号

令和６年（2024年）８月 30日

合同企業説明会「ＷＯＲＫしが博」

参加者・出展企業 各位

滋賀県商工観光労働部労働雇用政策課長

台風 10号（サンサン）接近に伴う合同企業説明会「ＷＯＲＫしが博」の

延期について

 この度は、令和６年８月 31日（土）の合同企業説明会「ＷＯＲＫしが博」へお申し込み

いただき誠にありがとうございました。

現在、台風 10 号（サンサン）が日本に接近しており、当地域への影響が予想されます。

そのため、皆様の安全を第一に考慮し、合同企業説明会「ＷＯＲＫしが博」の午前の回（10

時 30分～13時 00分）および午後の回（13時 30分～16時 30分）をいずれも延期すること

といたしました。

御迷惑をおかけしますが、何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、延期後の具体的な日時等につきましては、現在調整中であり、決まり次第改めて御

案内いたします。

滋賀県商工観光労働部

労働雇用政策課産業ひとづくり推進室 田中

ＴＥＬ：077-528-3758

ＷＯＲＫしが博運営事務局：しがジョブパーク

（運営受託：株式会社いろあわせ）